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 سرگردانی 
رمه گردان!

مهرمــاه کــه فرا مــی رســد ، انــارکاران  
 پــس از یک ســال زحمت و تــاش آماده 
مــی شــوند حاصــل دســترنج خــود را 
برداشــت و روانه بازار کنند، امســال اما 

روزگار کشاورزان برای برداشت...
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آویژه میزبان صدرنشین لیگ
بازی های هفته ششم لیگ برتر بسکتبال با 6 بازی دنبال می شود

علی ترابی / هفته ششــم رقابت های لیگ برتر بسکتبال کشــور عصر امروز با شش بازی دنبال می 
شود که برخی از دیدارهای این هفته حساســیت بیشــتری دارد و نمونه اش بازی نماینده خراسان 
رضوی در مشــهد اســت که باید از صدرنشــین لیگ میزبانی کند. تا این جای لیگ برتــر، برخی تیم 
ها عیار خودشــان را نشــان دادند و عزم خود را جزم کردند تا با جمع کردن امتیازهــای کامل در هر 
بازی به عنوان قهرمانی لیگ معرفی شــوند. هــم اکنون مهرام و کالــه قدرت خود را بــه رخ حریفان 
کشیده و در تمام بازی هایشــان با دســت پر میدان را ترک کرده و حالا جایگاه اول و دوم را از آن خود 
کرده اند. هر چند کاله با یک بازی کمتر نســبت به مهرام در رتبه دوم ایســتاده است. تیم نبوغ اراک 
هم تا این جای کار نشــان داده که حرف هایی برای گفتن دارد و رده ســومی لیگ را از آن خود کرده 
اســت، اما تیم بســکتبال آویژه صنعت پارسای مشــهد در پنجمین ســال حضورش متفاوت تر ظاهر 
شد؛ در پنج هفته گذشــته که مقابل حریفان ظاهر شده به سه پیروزی و دو شکســت دست یافته و با 
8 امتیاز در رده چهارم جا خوش کرده اســت که نشان از رویای روی ســکو قرار گرفتن دارد. هر چند 
آمارها بر اســاس بازی های انجام شده این تیم نشــان می دهد که دو پیروزی خود را به صورت میلی 
متری به دســت آورده است و با این شــرایط کارش در ادامه فصل قطعا سخت تر می شود که سرجان 
ایوانوویچ ســرمربی خارجی تیم هر چه زودتر باید تدبیری بیندیشد و پیروزی های تیمش را با اقتدار 
به سرانجام برســاند. آن ها مســابقات را با برد آغاز کردند اما در ادامه دو شکســت پیاپی داشتند که 
روند تیم را سســت کرده اســت، اما بازیکنان آویژه روحیه خود را از دســت ندادنــد و در هفته چهارم 
مقابل توفارقان آذرشهر با یک گل بیشتر به پیروزی رســیدند، اما در بازی هفته ششم مقابل پالایش 
نفت آبادان مقتدرانه ظاهر و با نتیجه 76 بر 67 پیروز میدان شــدند. حالا نماینده بسکتبال استان 
در هفته ششــم مســابقات بازی حساســی را در مشــهد پیش رو دارد. شــاگردان ایوانوویچ از ساعت 
16 امروز در ســالن بســکتبال مجموعه ورزشــی ســجاد باید از تیمی پذیرایی کنند که در راس تیم 
ها قرار دارد و از مدعیان قهرمانی محســوب می شــود که بر این اساس کارشان ســخت تر می شود.

درخشش شطرنج  بازان در جام »شاهوار«
دومین دوره مسابقات شطرنج کشوری جام شــاهوار در حالی به پایان رسید که این دوره از مسابقات با 
حضور 78 بازیکن از هفت استان کشور در ۹ دور به روش سوئیسی در شهر شاهرود انجام شد. در پایان 
علیرضا نصرتی از بجنورد قهرمان شد، مرتضی ملکی از شاهرود و نیما خان باز از تهران به ترتیب دوم و سوم 
شدند و فرشاد فرمانبر از سبزوار به مقام چهارم رسید. مقام اول ریتینگ زیر 1۴۰۰ نیز به هلیا کامران نیا 
از مشهد رسید. همچنین در رده سنی زیر 16 سال پس از پارسینا سقایی از گرگان که به مقام قهرمانی 
رسید، امیرارسان ذیحقی از مشهد دوم شد و النا کامران نیا از مشهد به رتبه سوم دست یافت. در رده 
سنی زیر 1۲ سال پس از آرشام غریبی از سمنان که اول شد، عمادرضا جامه داری از سبزوار به مقام دوم 
دست یافت و بهراد اسفندیاری از گرگان سوم شد. در رده سنی زیر 1۰ سال نیز هلیا شریف مشهدی از 
مشهد به رتبه نخست دست یافت. محدثه باقرزاده از دامغان دوم شد و آیناز قاسمی از سبزوار به برنز رسید.

معاون سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد:

۲ پروژه ورزشی در حاشیه شهر افتتاح می شود
معاون سامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد گفت: نخستین مجموعه ورزشی تخصصی بانوان در حاشیه 
شهر مشهد در آذر ماه و دومین مجموعه آبی حاشیه شهر مشهد در دی ماه افتتاح خواهد شد. حسین غیاثی 
در گفت وگو با ایسنا در خصوص بهره برداری از یک مجموعه تخصصی ورزش بانوان در حاشیه شهر مشهد 
اظهار کرد: تا یک ماه آینده مجموعه اختصاصی ورزش بانوان شــهید میثم، ویژه حاشیه شهر مشهد در 
خیابان میثم و در کوی طاب افتتاح خواهد شد که پس از مجموعه ورزشی مادر و کودک، دومین مجموعه 
تخصصی ورزش بانوان در مشهد و نخستین مجموعه تخصصی ورزش بانوان در حاشیه شهر محسوب 
می شود. وی در خصوص بهره برداری مجموعه آبی شهید قربانی خاطرنشان کرد: مجموعه آبی شهید 
قربانی که ظرفیتی حدود 17۰ نفر دارد، دومین مجموعه آبی حاشیه شهر مشهد محسوب می شود که 

آقایان و بانوان می توانند به طور همزمان در دو  بخش جداگانه از این مجموعه استفاده کنند.

تایید پرونده 8 شهید مدافع سلامت استان
مدیر امور شــاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: تعداد شــهدای مدافع سامت خراسان 
رضوی با تایید هشت پرونده دیگر در کمیته ملی به ۲7 نفر رســید. به گزارش ایرنا، دکتر هاشمی نژاد با 
اشاره به این که نفرات تأیید شده اخیر از مشهد و تربت حیدریه هستند، افزود: هم اکنون هفت پرونده دیگر 
از شهدای سامت در حال بررسی است که تمامی آن ها از مشهد بوده و از این تعداد دو پرونده در مرحله 
استانی بررسی ها و پنج پرونده هم در مرحله کشوری بررسی ها قرار دارد. وی ادامه داد: در آخرین موارد 
تایید شده ای که دانشگاه علوم پزشکی مشهد پیگیری کرد اسامی شــهید دکتر سیده ماندانا موسوی، 
متخصص بیهوشی و رئیس بخش آی.سی.یوی بیمارستان 17 شهریور، شهید دکتر حمید عقیلی و شهید 
دکتر فریدون نیکوکار، پزشک عمومی، شهید سارا خاتون تیمورزاده پرستار بیمارستان ابن سینا و شهید 
عباس زیرک و شهید محمد اسدی  قورته چشمه، نیروهای خدماتی بیمارستان قائم)عج( و مرکز بهداشت 
شماره یک مشهد مشاهده می شود. همچنین در میان تاییدشدگان جدید نام شهید محمد شکری پرستار 
بیمارستان ثامن الائمه)ع( فراجای مشهد و شهید سیدحسین قاســمی نیروی بهداری ارتش در تربت 
حیدریه هم دیده می شــود که پرونده های آنان را مجموعه های کاری خودشــان پیگیری کرده و به تایید 

نهایی رسانده اند.

 تکذیب هک شدن صفحه اطلاع رسانی آیت ا... علم الهدی 
در اینستاگرام

مدیر رسانه ای آیت ا... علم الهدی با رد ادعای هک شدن صفحه آیت ا... علم الهدی در اینستاگرام گفت: 
حال که به فضل خدا، با هوشــمندی و بصیرت اقشار مختلف مردم فهیم ایران اســامی به ویژه بانوان و 
دانشجویان عزیز، توطئه گری های دشمنان نظام مقدس جمهوری اسامی در خارج و داخل کشور در 
روزها و هفته های اخیر خنثی و نقشه هایشان نقش بر آب شده است، دســت به شایعه سازی زده اند. به 
گزارش دفتر آیت ا... علم الهدی، علی رنجبران تصریح کرد: عناصر نابکار دشمن پیوسته در تاش اند 
با انتشار اخبار کذب، خود را پیروز میدان نشان دهند. از جمله جدیدترین فعالیت های مغرضانه دشمن 
در این روزها، تقطیع و بازنشر شــایعاتی است که پاسخ آن بارها منتشر شده اســت. مدیر رسانه آیت ا... 
علم الهدی به شایعه اخیر منتشر شده نیز اشاره و اظهار کرد: از صبح یک شنبه تصویر هک شدن صفحه ای 
در اینستاگرام با عنوان صفحه آیت ا... علم الهدی انتشار یافته که کذب و دروغ است، صفحه رسمی نماینده 

ولی فقیه در خراسان رضوی بدون مشکل به فعالیت خود ادامه می دهد.

مصدومیت با واژگونی تراکتور در باخرز
نشتیفانی/ در پی واژگونی یک دستگاه تراکتور به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، یک نفر مصدوم شد. 
قاسم خالقی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان باخرز با اعام این خبر گفت: به دنبال تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های اورژانس 11۵ مبنی بر سقوط فردی از تراکتور بیل دار در یکی از معادن روستای مرادآباد، 
بافاصله  یک دستگاه آمبولانس عازم محل شد  و تنها مصدوم این حادثه که به دنبال واژگونی تراکتور دچار 

شکستگی اندام و خون ریزی داخلی  شده بود،به بیمارستان باخرز منتقل شد.  
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فرماندار تایباد بیان کرد:

 تردد سالانه 
 یک میلیون مسافر 

در مرز دوغارون

 فرمانــدار تایبــاد گفت: ســالانه افزون 
بر یک میلیون مســافر ایرانی و خارجی 
بــه صــورت قانونــی از طریق گــذرگاه 
زمینی دوغارون بین دو کشــور ایران و 
افغانســتان رفت و آمد می کنند که این 
حجم زیاد تــردد مســافر از مــرز، نقش 
بسزایی در اشتغال کشــور همسایه در 
حوزه هــای مختلــف دارد. بــه گزارش 
ایرنا و به نقل از فرمانداری تایباد، مهدی 
دونده در جلســه مشــترک کمیسیون 
برنامه ریــزی، هماهنگــی و نظــارت بر 
مبــارزه بــا قاچــاق کالا افــزود: تکمیل 
طــرح جامــع پایانــه مــرزی دوغــارون 
موجب توســعه روابــط دو کشــور ایران 
و افغانســتان می شــود و اجرای هر چه 
سریع تر این طرح  و توســعه زیرساخت 
هــای آن در این معبر زمینــی باید مورد 
توجه ویژه مسئولان کشوری و استانی 
قرار گیــرد. فرمانــدار تایبــاد به کاهش 
چشمگیر قاچاق کالا از محدوده دوغارون 
به افغانستان اشاره کرد و گفت: با اجرایی 
شــدن طرح اصاح هدفمنــد یارانه ها، 
قاچاق انواع اقام اساســی از سمت مرز 
دوغــارون بــه افغانســتان کاهــش قابل 
توجهی داشته اســت. دونده با بیان این 
کــه هم اکنــون 1۰۰درصد رویــه های 
گمرکــی در دوغــارون اجــرا می شــود، 
افزود: اســتفاده از ســامانه هــای جامع 
گمرکــی نقــش زیــادی در روان  ســازی 
صــادرات و ترانزیت انواع کالا به ســمت 
ایران و افغانستان دارد. وی اضافه کرد: 
اســتفاده از ســامانه های هوشــمند در 
کانون اقتصادی دوغارون توانسته است 
به مبــارزه با پدیده شــوم قاچــاق کمک 
شایانی بکند.  بر اساس اعام فرمانداری 
تایباد عمده فعالیت پایانه مرزی دوغارون 
هم اکنون شــامل تــردد روزانــه بیش از 

۵۰۰ دستگاه کامیون است.
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